
令和７年１１月２８日 

 

 保護者 様 

 

さいたま市立岸町小学校 

校 長   米原 大司 

 

 

授業参観・学級懇談会の実施について（お知らせ） 

 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動について、御理解と御協力をいただきありがとうござい

ます。 

 さて、第２学期もまとめの時期となります。そこで、下記のとおり授業参観と懇談会

を実施いたします。つきましては、御多用の折とは存じますが、御出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

１ 日時  

  （１）１２月３日（水）       ５組、３・４年 

１３：３０ ～ １４：１５ 授業参観 

児童下校後、懇談会 

（２）１２月４日（木）      １・２年 

１３：３０ ～ １４：１５ 授業参観 

児童下校後、懇談会 

（３）１２月５日（金）      ５・６年 

１３：３０ ～ １４：１５ 授業参観 

児童下校後、懇談会 

                    ※ ５・６年生は、５時間授業となります。 

 

２ 会場 

各教室等 

 

３ 備考 

○上履きは、各自御持参ください。 

○防犯のため、校内では名札を着用してください。 

○なるべく徒歩で御来校ください。 

○以下のマナーアップに御協力をお願いします。 

・授業参観中における廊下や教室での私語自粛 

・授業参観中における写真撮影自粛 

・校舎内における携帯電話等での通話自粛 など 


